



**Жұмағалиева Бибінүр Қайноллақызы**  
**психология ғылымдарының кандидаты**  
**Психология және коррекциялық педагогикасы кафедрасының**  
**қауымдастырылған профессоры**  
**жалпы педагогикалық өтілі 34 жыл, жоғары мектепте 24 жыл.**

Жұмағалиева Бибінүр Қануллақызы (Қасымова), 1987 жылы Өскемен педагогикалық институтын үздік дипломмен бітірді.

Еңбек жолын мектепте мұғалім ретінде бастады. 1995 жылдан қолданбалы психология кафедрасының аға оқытушысы, ШҚМУ психологиялық-педагогикалық факультеті деканының орынбасары;

– 2003 жылдың қыркүйегінен 2005 жылдың қазанына дейін жаратылыстану ғылымдары және экология институтының директоры, қолданбалы психология кафедрасының доценті;

– 2000 жылдан 2005 жылға дейін Шығыс Қазақстан облыстық Валеология орталығының психологиялық қызметінің басшысы болды, оның шеңберінде қала және облыс мектептерінің мектеп психологтарының консультациясы жүзеге асырылады.

2002 жылғы 16 желтоқсанда Мәскеу әлеуметтік-гуманитарлық академиясының диссертациялық Кеңесінде "когнитивтік стильдің этномәдени ерекшеліктері және әр түрлі жарты шар тәрізді асимметриясы бар жеке тұлға әлемінің суреттері (қазақтар мен орыстарды зерттеу материалдарында)" тақырыбында 19.00.11 мамандығы бойынша кандидаттық диссертация қорғалды. - жалпы психология, тұлға психологиясы, Психология тарихы.

17.04.2003 ж. Ресей ЖАК психология ғылымдарының кандидаты ғылыми дәрежесі, 23.04.2004 Ж. Қазақстан ЖАК психология ғылымдарының кандидаты ғылыми дәрежесі берілді.

2004 жылы ҚР БҒМ грамотасымен марапатталды.

2012 жылы Б. К. Жұмағалиева "ЖОО үздік оқытушысы 2012" гран жеңіп алды.

Педагогикалық және ғылыми тағылымдамадан өту: Ялта, Мәскеу қалаларында, сондай-ақ V Ceske republice v Praze v Narodni Akademii Jana Husa тағылымдамасы. Dle program:" Management ve vzdelani – Evropske modely rizeni vzdelavaciho procesu na vysokych skolach", Прага, Чехия, Ян Гус академиясы. 2022 жылы Еңбек және әлеуметтік қорғау министрлігі (Астана) және "ашық ғылым орталығы" ҚБ "жүйелік-векторлық психология" ұйымдастырған "мүгедектігі, АИТВ және басқа да созылмалы аурулары (БЦП,

аутизм, қант диабеті) бар балалар мен жасөспірімдердің ата-аналарын/қамқоршыларын сүйемелдеу" курстары, Алматы қаласы.

Б. К. Жұмағалиева: Сараптамалық кеңес беру, мінез-құлық тренингінің әдістемесі, арнайы білім беру мекемелерінде Акмеология және персоналды дамыту әдістері, инклюзивті білім беру жүйесіндегі баланың жеке басын әлеуметтендіру, жеке бейімделу, клиникалық практикадағы Әлеуметтік технологиялар, ойын терапиясы, маркетингтік коммуникация психологиясы, кәсіпкерлік қызмет психологиясы, басқару психологиясы, Дифференциалды психология пәндерін оқытады.

Б. қ. Жұмағалиева ғылыми-шығармашылық қызметпен белсенді айналысады, 90-нан астам ғылыми жұмыстардың: мақалалардың, тезистердің, оқу-әдістемелік ұсынымдар мен құралдардың, оның ішінде монографияның авторы болыптабылады.